UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số: 719/PGDĐT

V/v triển khai thực hiện

văn bản của Trung ương
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày 16 tháng 9 năm 2019

 Kính gửi: Các trường MN, MG, TH, THCS, PTDTNT THCS Huyện

Thực hiện công văn số 1419/SGDĐT-TTr, ngày 10/9/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện văn bản của Trung ương.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai thực hiện trong đơn vị các văn bản sau:

- Thông tư số 58/2019/TT-BTC, ngày 30/8/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về quản lý và sử dụng tài khoản kho bạc nhà nước mở tại Ngân hàng nhà nước Việt Nam và các ngân hàng thương mại;
- Thông tư số 59/2019/TT-BTC, ngày 30/8/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí cấp căn cước công dân;
- Quyết định số 1618/QĐ-BTC ngày 22/8/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Kho bạc nhà nước ở tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Quyết định số 1712/QĐ-BTC ngày 30/8/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc hợp nhất Chi cục Thuế trực thuộc Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk.
Các văn bản trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Đắk Lắk địa chỉ: http:www.daklak.gov.vn và email nội bộ (OMS) của ngành giáo dục tại địa chỉ: http: //cv.daklak.edu.vn
Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi; (để t/h)                                                                                   (đã ký)
- Lưu VT, PC.

                                                                                                               Phạm Xuân Vinh